[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2022 года  №84
с. Мокроусово

О внесении  изменений  в решение Думы

Мокроусовского  муниципального округа

от 21 июля 2022 года №73 «О создании
Отдела образования       Администрации
Мокроусовского муниципального
округа и утверждении Положения
об Отделе образования Администрации
Мокроусовского муниципального округа»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта представительного органа Мокроусовского муниципального округа,
Дума Мокроусовского муниципального округа РЕШИЛА:
1. В раздел I приложения к решению Думы Мокроусовского  муниципального округа от 21 июля 2022 года №73 «О создании Отдела образования Администрации Мокроусовского муниципального округа и утверждении Положения об Отделе образования Администрации Мокроусовского муниципального округа» внести следующие изменения:

1) в абзаце первом слова «Мокроусовского района» заменить словами «Мокроусовского муниципального округа», после слов «развития муниципальной системы образования» слово «района» исключить;

2) в абзаце шестом слова «органов исполнительной власти района, предусматриваемых в районном бюджете» заменить словами «органов исполнительной власти Мокроусовского муниципального округа, предусматриваемых в бюджете Мокроусовского муниципального округа».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных в здании Администрации  Мокроусовского муниципального округа Курганской области по адресу: Курганская область, Мокроусовский район, с. Мокроусово, ул. Советская, д. 31, и во всех населенных пунктах  Мокроусовского муниципального округа Курганской области, разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 августа 2022 года.
4. Поручить начальнику Отдела образования Администрации Мокроусовского муниципального округа Волковой Т.А. осуществить действия по государственной регистрации изменений положения в налоговом органе в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа

                    В.И. Кизеров

Глава  Мокроусовского

муниципального округа

В.В. Демешкин

Исп. Волкова Т.А.
Тел.83523497256
Разослано по списку (см. оборот)